
UCHWAŁA NR XXXI/214/2017
RADY MIEJSKIEJ W KRASNOBRODZIE

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Krasnobród

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1785 z późn. zm.) - Rada Miejska w Krasnobrodzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) budynki lub ich części oraz grunty zajęte wyłącznie na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

2) budynki mieszkalne lub ich części wchodzące w skład gospodarstw rolnych, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej,

3) budynki i budowle lub ich części wykorzystywane na potrzeby zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami lub budowlami, 
w rozumieniu przepisów o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków,

4) grunty oznaczone w ewidencji gruntów symbolem dr (drogi), z wyjątkiem gruntów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej,

5) grunty stanowiące wspólnoty gruntowe, z wyjątkiem gruntów związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnobrodu.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXI/138/2016 Rady Miejskiej 
w Krasnobrodzie z dnia 22 listopada 2016r. w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 
na terenie gminy Krasnobród (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016r. , poz. 4904).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 
1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Krasnobrodzie

Roland Wyrostkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2017 r.

Poz. 4613


		2017-11-28T13:20:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




